Abercrombie & Fitch (Denmark) ApS

c/o Harbourhouse Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 31178975

Annual report 2016/17

Chairman of the General Meeting

Name: Jennifer Wangler

Contents

	Page
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Accounting policies	10
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Entity details

Entity

Abercrombie & Fitch (Denmark) ApS c/o Harbourhouse Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 31178975

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.02.2016 - 31.01.2017

Executive Board

Jennifer Wangler Robert Everett Bostrom

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Management commentary

Primary activities

Abercrombie & Fitch (Denmark) ApS is a specialty retailer that operates a store selling casual sportswear apparel, including knit and woven shirts, graphic t-shirts, fleece, jeans and woven pants, shorts, sweaters and outerwear, personal care products and accessories for men and women under the Abercrombie & Fitch brand through its flagship store in Copenhagen.

Development in activities and finances

The Company began its retail operations at its Copenhagen location on 4 November 2010. The results for 2016/2017 are considered satisfactory.

Profit for 2016/2017 was 1.2 million DKK as compared to profit of 3.6 million DKK for 2015/2016 and of 1.2 million DKK for 2014/2015.

Assets as of 31 January 2017 were 43.5 million DKK compared to 44.7 million DKK and 64.6 million DKK as of 31 January 2016 and 31 January 2015, respectively. Total assets included 17.6 million DKK of property and equipment as of 31 January 2017 compared to 23.3 million DKK and 30.2 million DKK as of 31 January 2016 and 31 January 2015, respectively. Equity as of 31 January 2017 was 37.2 million DKK compared to 36.0 million DKK and 50.8 million DKK as of 31 January 2016 and 31 January 2015, respectively.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Abercrombie & Fitch (Denmark) ApS has no areas where there is material uncertainty in recognition and measurement, other then what's disclosed in the paragraph related to principal risks and uncertainties.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

There have been no unusual circumstances that have impacted recognition and measurement.

Principal risks and uncertainties

Forward-looking statements are not guarantees of future performance and involve certain risks, uncertainties and assumptions that are difficult to predict. The following factors, among others, could affect our financial performance and could cause actual results to differ materially from those expressed or implied in any of the forward-looking statements:

- changes in global economic and financial conditions, and the resulting impact on consumer confidence
 and consumer spending, as well as other changes in consumer discretionary spending habits, could have
 a material adverse effect on our business, results of operations and liquidity;
- our inability to anticipate customer demand and changing fashion trends and to manage our inventory commensurately could adversely impact our sales levels and profitability;
- our market share may be negatively impacted by increasing competition and pricing pressures from companies with brands or merchandise competitive with ours;
- our ability to conduct business in international markets may be adversely affected by legal, regulatory, political and economic risks;

Management commentary (continued)

- our inability to successfully implement our strategic plans could have a negative impact on our growth and profitability;
- our failure to protect our reputation could have a material adverse effect on our brand;
- our business could suffer if our information technology systems are disrupted or cease to operate effectively;
- we may be exposed to risks and costs associated with cyber-attacks, credit card fraud and identity theft that would cause us to incur unexpected expenses and reputation loss;
- fluctuations in foreign currency exchange rates could adversely impact our financial condition and results of operations;
- changes in the cost, availability and quality of raw materials, labor, transportation and trade relations could cause manufacturing delays and increase our costs;
- we depend upon independent third parties for the manufacture and delivery of all our merchandise, and a disruption of the manufacture or delivery of our merchandise could result in lost sales;
- our ability to attract customers to our store depends, in part, on the success of the shopping mall or area attractions that our store is located in or around;
- we rely on the experience and skills of Abercrombie & Fitch Co.'s senior executive officers, the loss of whom could have a material adverse effect on our business;
- our reliance on the Abercrombie & Fitch Co. group's distribution centers makes us susceptible to disruptions or adverse conditions affecting our supply chain;
- our litigation exposure could have a material adverse effect on our financial condition and results of operations;
- our inability or failure to adequately protect our trademarks could have a negative impact on our brand image and limit our ability to penetrate new markets;
- fluctuations in our tax obligations and effective tax rate may result in volatility in our operating results;
- extreme weather conditions and the seasonal nature of our business may cause net sales to fluctuate and negatively impact our results of operations;
- our facilities, systems and store are vulnerable to natural disasters, pandemic disease and other unexpected events, any of which could result in an interruption to our business and adversely affect our operating results;
- the impact of war or acts of terrorism could have a material adverse effect on our operating results and financial condition;
- changes in the regulatory or compliance landscape could adversely affect our business and results of operations; and,
- compliance with changing regulations and standards for accounting, corporate governance and public disclosure could adversely affect our business, results of operations and reported financial results.

Management commentary (continued)

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Expected development in 2017

There are no significant changes planned in the Company's operations in the foreseeable future.

Income statement

	Notes	2016/17 DKK'000	2015/16 DKK'000
Gross profit		32,925	38.102
Staff costs	1	(10.161)	(11.564)
Wages and salaries		(9.467)	(10.675)
Pensions		(571)	(704)
Other social security costs		(123)	(185)
Depreciation		(6.008)	(6.936)
Other operating expenses		(15.263)	(16.026)
Operating profit		1.493	3.576
Other financial income	2	620	104
Other financial expenses		(618)	(1.698)
Profit from ordinary activities before tax		1.495	1.982
Tax on profit from ordinary activities	3	292	(1.624)
Profit for the year		1.203	3.606
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		1.203	3.606
Dividend distribution			
Net profit for the year		1.203	3.606

Balance sheet

	Notes	31.01.2017 DKK'000	31.01.2016 DKK'000
Other fixtures, fittings and equipment		3.986	5.911
Leasehold improvements		13.615	17.377
Property and equipment	4	17.601	23.288
Deferred tax assets	5	3.886	3.097
Fixed asset investments		3.886	3.097
Fixed assets		21.487	26.385
Goods for resale		8.553	3.593
Inventory		8.553	3.593
Receivables from group enterprises		7.950	1.456
Income Tax receivables		386	-
Other receivables		390	784
Prepayments		1.224	1.231
Receivables		9.950	3.471
Cash		3.509	11.234
Current assets		22.012	18.298
Assets		43.499	44.683

Balance sheet (continued)			
	Notes	31.01.2017	31.01.2016
	-	DKK'000	DKK'000
Contributed capital	6	2.500	2.500
Retained earnings	Ü	34.655	33.452
Equity	-	37.155	35.952
Other provisions		1.544	1.544
Provisions		1.544	1.544
Trade payables		266	60
Payable to group enterprises		45	22
Income taxes		-	1.473
Other payables		2.532	2.754
Deferred income		1.957	2.878
Current liabilities other than provisions		4.800	7.187
Liabilities other than provisions		4.800	7.187
Equity and liabilities		43.499	44.683

Future rental and lease commitments 7
Related parties with control 8

Statement of changes in equity

	Contributed capital DKK '000	Retained earnings DKK '000	Total DKK '000
Equity beginning of year	2.500	33.452	35.952
Profit for the year	-	1.203	1.203
Dividend paid	-	_	-
Equity end of year	2.500	34.655	37.155

Notes

1	Si	ta	ff	co	sts

	2016/17 DKK'000	2015/16 DKK'000
Salaries and wages	9.467	10.675
Pension costs	571	704
Other social security costs	123	185
	10.161	11.564

The Executive Board has not received remuneration during financial years 2016/17 and 2015/16.

	2016/17	2015/16
Average number of full-time employees	29	32

2. Other financial income

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
Financial income	620	104
	620	104

3. Tax on profit from ordinary activities

	2016/17 DKK'000	2015/16 DKK'000
Current tax	1.130	1.473
Change in deferred tax	(789)	(3.097)
Tax adjustment regarding previous year	(49)	-
	292	(1.624)

Notes (continued)

expiry

4. Property and equipment		Leasehold improvements	Other fixtures, fittings and
		DKK'000	equipment DKK'000
Cost beginning of year		40,884	21.972
Additions		40.004	339
Disposals		(89)	(127)
Other		116	(76)
Cost end of year		40.911	22.108
Cost end of year	_	40.511	22.100
Depreciation beginning of year		(23.507)	(16.061)
Depreciation for the year		(3.841)	(2.167)
Reversals relating to disposals		52	106
Depreciation end of year		(27.296)	(18.122)
Carrying amount end of year, net	_	13.615	3.986
5. Deferred tax assets			
		31.01.2017 DKK'000	31.01.2016 DKK'000
Deferred tax asset resulting from temporary differences in fixed assets, prepayments and provisions		4.128	3.331
Deferred tax liability resulting from temporary differences in fixed assets, prepayments and provisions		(242)	(234)
		3.886	3.097
6. Contributed capital			
	Number of	Par value	Nominal value
_	shares	DKK	DKK'000
Ordinary shares	2.500	1.000	2.500
_	2.500	-	2.500
7. Future rental and lease commitments			
		31.01.2017 DKK'000	31.01.2016 DKK'000
Future commitments under rental agreements	or leases until	41.137	56.430

Notes (continued)

8. Related parties with control

The immediate Parent Company is Abercrombie & Fitch Europe SAGL, Switzerland. The Company's ultimate Parent Company, which prepares consolidated financial statements into which the Company is incorporated as a subsidiary, is Abercrombie & Fitch Co.

The consolidated financial statements of Abercrombie & Fitch Co. can be obtained at the following address: Abercrombie & Fitch Co.

6301 Fitch Path New Albany, OH USA